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Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének
10. számú

JEGYZŐKÖNYVE

Készült: Nógrád Község Képviselő-testületének 2019. szeptember 5-én, Nógrádon
                        megtartott rendkívüli üléséről.

Ülés helye: Községháza Nógrád

Jelen vannak: Szórágy Gyuláné polgármester
 Varga Zoltán alpolgármester

2 fő képviselő:  Kovács Ágnes,  Villányi Péterné

Árpásné Schlenk Judit jegyző

Napirend:

1. Szociális célú tüzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadása
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző

Napirend utáni hozzászólások

Hozott határozat nem volt.

Hozott rendelet volt:  4/2019. (IX.6.) önkormányzati rendelet a szociális célú tűzifa támogatás
helyi szabályairól

Zárt ülés nem volt.
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Szórágy Gyuláné polgármester üdvözölte az alpolgármestert, a jegyzőt, és a megjelent képviselőket. A
jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, így azt megnyitotta. Tájékoztatta a
jelenlévőket, hogy a rendkívüli ülést a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet
elfogadása miatt kellett összehívni. A polgármester ezután javaslatot tett a napirendi pont
megtárgyalására.
Az ismertetett napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúlag egyetértett.
A polgármester javaslatot tett két jegyzőkönyv hitelesítőre Varga Zoltán alpolgármester és Villányi
Péterné képviselő személyében. A javasolt személyeket kérdésre a testület egyhangúlag elfogadta.

Napirend:

1. Szociális célú tüzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadása
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Tavaly a támogatás feltételeit tágítottuk, mert úgy ítéltük meg, hogy kevesen férnek bele. Idén 69 m3
tűzifát ítéltek meg nekünk, tehát jóval kevesebbet, mint az elmúlt évben. Ha több jelentkező lesz, akkor
kevesebb mennyiség jut majd egy főnek. Tavaly az alábbiak között került szétosztásra a fa: a rendszeres
gyermekvédelmi kedvezményben részesülők, idén ez öt családot érint. Továbbá, akik lakásfenntartási
támogatásban részesülnek az önkormányzattól és az egy főre eső jövedelem nem haladja meg a 60.000
Ft-ot, idén két fő lesz erre jogosult. Az aktív korúak létszámát még nem tudtuk lekérni, tavaly ez 1 fő
volt. A nyugdíjas egyedülállók tavaly 14-en voltak. Tavaly belevettük a fogyatékossági támogatásban
részesülőket is, ők nyolcan voltak tavaly, idén egy fő valószínűleg kiesik ebből. A három vagy több
gyermeket nevelők közül 70.000 Ft-ra emeltük fel az összeghatárt, ők tavaly hatan voltak. Átlagban
tehát két köbméterrel tudunk számolni, ha az ismertetett jogosult mind beadja.
Szeptember 25. lenne a kérelmek beadásának határideje, a bizottság pedig lekésőbb október 4-ig
döntene. A döntést követően legkésőbb 15 napon belül a polgármester gondoskodik a tűzifa
kiszállításáról, vagy rendelkezésre állást követően haladéktalanul.

Varga Zoltán alpolgármester:
Honnan fogják tudni, hogy ki kaphat fát?
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Szórágy Gyuláné polgármester:
Felkerül a honlapra a tájékoztatás, a kolléganő is kiküldi a kérelemnyomtatványokat azoknak, akik
jogosultak a támogatásra tudomásunk szerint és tavaly is kaptak.

A polgármester elmondta, hogy a rendelet elfogadását a szociális bizottság is javasolta.

A rendelet tervezetet a testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta
és ezzel megalkotta 4/2019. (IX.6.) önkormányzati rendeletét a szociális célú tűzifa támogatás helyi
szabályairól

Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik.

Rendelet 1 példánya jegyzőkönyvhöz csatolva.

Miután egyéb kérdés, észrevétel nem volt, Szórágy Gyuláné polgármester megköszönte az aktív
részvételt és az ülést berekesztette.

k.m.f.

Szórágy Gyuláné Árpásné Schlenk Judit
                                       polgármester         jegyző

Varga Zoltán                             Villányi Péterné
    jegyzőkönyv hitelesítő                             jegyzőkönyv hitelesítő


